
KOSZTORYS " ŚLEPY "

NAZWA INWESTYCJI : Naprawa dróg gruntowych
ADRES INWESTYCJI : Gmina Dywity
INWESTOR : Urząd Gminy Dywity
ADRES INWESTORA : 11-001 Dywity, ul. Olsztyńska 32

DATA OPRACOWANIA : 01.2012

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł

NARZUTY

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
01.2012

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNNR 6 1301-01	Naprawy dróg gruntowych - profilowanie obmiar = 20000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.0027r-g/m ²	r-g	54.0000	0.0000	0.00		
2*		-- S -- Równiarka samojezdna 74kW (1) 0.0026m-g/m ²	m-g	52.0000	0.0000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.0000	0.0000	0.0000
2	KNNR 6 0202-07 kal- kulacja włas- na	Nawierzchnie z gruzu betonowego warstwa górną gr. 12 cm rozścielanego mechanicznie obmiar = 10000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.0578r-g/m ²	r-g	578.0000	0.0000	0.00		
2*		-- M -- Gruz z betonu żwirowego 0.13m ³ /m ²	m ³	1300.0000	0.0000		0.00	
3*		-- S -- Walec stat.ciąg.ogum.6-10t 0.0158m-g/m ²	m-g	158.0000	0.0000			0.00
4*		Równiarka samojezdna lub koparko - spychar- ka, koparko - ładowarka , spycharka 74kW (1) 0.0054m-g/m ²	m-g	54.0000	0.0000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.0000	0.0000	0.0000
3	KNNR 6 0105-04	Warstwy podsypkowe zagęszczane mecha- nicznie o gr.5 cm obmiar = 10000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.0481r-g/m ²	r-g	481.0000	0.0000	0.00		
2*		-- M -- Pospółka - uziarnienie 0-31,5 mm 0.0616m ³ /m ²	m ³	616.0000	0.0000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 0.2%(od M)	%	0.2000	0.0000		0.00	
4*		-- S -- Walec stat.ciąg.ogum.6-10t 0.0024m-g/m ²	m-g	24.0000	0.0000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.0000	0.0000	0.0000
4	KNNR 6 0112-05	Warstwa górna podbudowy z kruszyw natural- nych gr. 10 cm obmiar = 10000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.0101r-g/m ²	r-g	101.0000	0.0000	0.00		
2*		-- M -- Pospółka - uziarnienie 0-31,5 mm 0.123m ³ /m ²	m ³	1230.0000	0.0000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 0.2%(od M)	%	0.2000	0.0000		0.00	
4*		-- S -- Równiarka samojezdna 74kW (1) 0.0025m-g/m ²	m-g	25.0000	0.0000			0.00
5*		Walec stat.ciąg.ogum.6-10t 0.0131m-g/m ²	m-g	131.0000	0.0000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.0000	0.0000	0.0000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5	KNNR 1 0502-01	Mechaniczne plantowanie powierzchni gruntu rodzimego równiarka; grunt kat.I-III Krotność = 2.5 obmiar = 63400*4.0 = 253600.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna' 0.002*2.5=0.005r-g/m ²	r-g	1268.0000	0.0000	0.00		
2*		-- S -- równiarka samojezdna 74 kW (100 KM) 0.002*2.5=0.005m-g/m ²	m-g	1268.0000	0.0000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.0000	0.0000	0.0000
6	KNR 2-31 0103-04	Mechaniczne zagęszczenie nawierzchni w gruncie kat. I-IV. Przyjęto współczynnik do R - 0,5 Krotność = 2.5 obmiar = 253600 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna" (0.0028*0.50=0.0014)*2.5=0.0035r-g/m ²	r-g	887.6000	0.0000	0.00		
2*		-- S -- Walec wibracyjny 0.0043*2.5=0.01075m-g/m ²	m-g	2726.2000	0.0000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.0000	0.0000	0.0000

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł